
2025 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ルークラン 

代表取締役 

伊藤貴文・田井孝宗 

 

 

 価格改定のご案内  

 

 

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて表題の件、原材料価格等の高騰による著しいメーカー値上げが実施されている状況に鑑み、

この度価格改定をさせていただくことになりました。これまで諸経費の削減をはじめとする企業

努力により価格維持に努めてまいりましたが、弊社単独では抗し難い状況となってきております。 

 

つきましては誠に不本意ではございますが、以下の通り商品価格を改定させていただきたく、

弊社商品をお取り扱いいただいております皆様には諸事情ご賢察の上ご理解ご協力くださいます

よう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

（記） 

 

１．対象商品 ： 別紙の通り 

２．改定内容 ： 別紙の通り 

３．適用開始 ： 2025 年 9 月 1 日発注分より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■価格改定商品
～2025年8月31日 2025年9月1日～
税抜定価 税抜定価

817152012573 プレイ　ガーデンフレッシュ　アップル 1,900 2,500
817152012580 プレイ　ガーデンフレッシュ　キャロット 1,700 2,200
817152012597 プレイ　ガーデンフレッシュ　ピーポッド 1,400 1,900
817152012610 プレイ　ガーデンフレッシュ　ズッキーニ 1,900 2,500
817152012603 プレイ　ガーデンフレッシュ　パンプキン 2,600 3,400
817152012733 プレイ　ガーデンフレッシュBOXセット 28,500 37,500

JAN 商品名


	ルークラン価格改定案内（2025年9月1日適用分）.pdf
	価格改定一覧＿2025.9.1適用分.pdf

